
UCHWAŁA NR LII/369/2023 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie ustanowienia nagrody im. Władysława Stanisława Reymonta za szczególne osiągnięcia 
i działalność na rzecz Gminy Kołaczkowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się nagrodę imienia Władysława Stanisława Reymonta za szczególne osiągnięcia 
i działalność na rzecz Gminy Kołaczkowo. 

§ 2. Regulamin przyznawania nagrody stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wyboru laureata Nagrody dokonuje Rada Gminy Kołaczkowo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr VI/41/2015 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 26 maja 2015 r. zmieniona 
uchwałą nr L/357/2023 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 27 lutego 2023 r. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A04A7DB0-06FE-4EF4-A07C-5980CCAF4471. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII/369/2023 

Rady Gminy Kołaczkowo 

z dnia 8 maja 2023 r. 

Regulamin przyznawania nagrody im. Władysława Stanisława Reymonta 

1. Nagroda im. Władysława Stanisława Reymonta – zwana dalej Nagrodą – ma na celu wyłonienie 
i nagrodzenie osób, które wyróżniają się działalnością na rzecz dobra wspólnego Gminy Kołaczkowo, których 
mottem jest „Sami najwięcej możemy dla siebie zrobić” w szczególności za: 

1) działalność z zakresu ochrony zdrowia, pomocy społecznej i charytatywnej, 

2) działalność w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańców stanowiących wspólnotę samorządową 
i ich mienia, 

3) inicjatywy edukacyjne i działalność na rzecz kultury, sportu, turystyki oraz dziedzictwa narodowego, 

4) działalność na rzecz ochrony środowiska naturalnego, 

5) działalność na rzecz rozwoju gospodarczego i infrastruktury gminy, 

6) upowszechnienie idei samorządowej i promocję Gminy Kołaczkowo. 

2. Nagroda przyznawana jest corocznie, ale w danym roku kalendarzowym nagroda przyznawana jest tylko 
jedna. 

3. Laureata nagrody ustala Rada Gminy Kołaczkowo. 

4. Kandydatów do nagrody mogą zgłosić: każdy pełnoletni mieszkaniec Gminy Kołaczkowo, sołtysi, rady 
sołeckie, organizacje społeczne, instytucje. 

5. Liczba zgłaszanych kandydatów do Nagrody jest nieograniczona. 

6. Zgłoszenie kandydata do Nagrody powinno zawierać: 

1) imię i nazwisko kandydata 

2) adres zamieszkania kandydata, telefon, e-mail, 

3) szczegółowe uzasadnienie zgłoszenia kandydata, 

4) oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie, 

5) zgodę kandydata na udostępnienie swoich danych osobowych, 

6) zgodę kandydata na upublicznienie swojego wizerunku oraz działań i dokonań, 

7) zdjęcie kandydata, 

8) podpis zgłaszającego. 

7. Wniosek składa się w sekretariacie Urzędu Gminy w Kołaczkowie w godzinach pracy urzędu w terminie 
do dnia 31 maja każdego roku. 

8. Wnioski złożone po terminie określonym  w pkt. 7 nie podlegają rozpatrzeniu. 

9. Wstępnej weryfikacji zgłoszeń pod względem formalnym dokonuje Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

10. Złożone wnioski o przyznanie nagrody nie podlegają zwrotowi. 

11. Nagrodę wręcza Wójt Gminy Kołaczkowo podczas dożynek gminnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A04A7DB0-06FE-4EF4-A07C-5980CCAF4471. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 6

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 8

	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11


